Testimonium in
seph posuit illud
cum exiret de ter-
ra aegypti
linguam quam non
nouerat audiuit;

O uertit ab omni-
bus dorsum eius: ma-
nus eius in confinio
seruierunt;

In tribulationem
uocasti & libe-
re uerite exaudiui
te in abscondito tē-
pestatis probaui
te apud aquam
contradictionis: dōp

Audi populus meus
& contestabor te:

israhel si audieris
me non erit in te
dō recens: neq; ad
orabis dō alienū;

Ego enim sum dōs
dōs tuus qui eduxite
de terra aegypti
dilatatio ostium &
implebo illud;

Qui praeceptum
in israhel est & iudi-
cium dō iacob;

Testimonium in
seph posuit eum
dum exiret de ter-
ra aegypti;

Linguam quam non
nouerat audiuit
de uertit ab omni-
bus dorsum eius ma-
nus eius in confinio
seruierunt;

In tribulationem
uocasti & libe-
re uerite exaudiui
te in abscondito tē-
pestatis probaui
te ad aquas
contradictionis:

Audi populus meus
& loquar israhel
& testificabor tibi;

Israhel si me audie-
ris non erit in te
dō recens: neq; ad
orabis dō alienū;

Ego enim sum dōs
dōs tuus qui eduxite
de terra aegypti
Dilatatio ostium & ego
adimplebo illud;

Quia legitimum
israhel est & iudi-
cium dō iacob;

Testimonium in
seph posuit eum
egredere & de ter-
ra aegypti;

Labium quod non
sciebat audiuit
amouit ab omni-
bus humerum eius ma-
nus eius a confinio
recesserunt;

In tribulationem
uocasti & uerite
exaudiuit te in
abscondito tōni-
trui probaui te
supra aquam con-
tradictionis: sēp

Audi populus meus
& contestor te

israhel si audieris
me non sit in te
dō alienus: & non ad-
ores dō peregrinū;

Ego sum dōs
dōs tuus qui eduxite
de terra aegypti
Dilatatio ostium &
implebo illud;

Et non audiuit popu-
lus meus uocem me-
am. & israhel non
intendit mihi,

Et dimisi eos secun-
dum desideria cor-
dis eorum. ibunt
in adinuentiomb;
suis;

Si populus meus au-
diisset me. israhel
si in uis meis am-
bulasset;

Pro nihilo forsitan
inimicos eorum
humiliasset. &
super tribulantes
eos misisset ma-
num meam;

Inimici dñi menti-
ti sunt ei. & erit
tempus eorum
in saeculo;

Et cibauit illos ex
adipe frumenti.
& de p&ramelle
saturauit eos;

**PSALMUS
ASAPH.**

LXXXI Dñs stetit in syna-
gode eorum. in me-
dio autem deus

& non audiuit popu-
lus meus uocem me-
am. & israhel non
intendit mihi.

Et dimisi eos secun-
dum desideria cor-
dis eorum. & ibunt
in uoluntatibus
suis;

Si plebs mea au-
diisset me. israhel
si uis meas am-
bulasset;

Pro nihilo
inimicos eorum
humiliasset. &
super tribulantes
eos misisset ma-
num meam;

Inimici dñi menti-
ti sunt ei. & erit
tempus eorum
in aeternum;